ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年７月 21日

〈カフェぷちぽんと kitchen+farm〉地域交流イベント

夏休み自由研究

「ペットボトルでハーバリウムをつくってみよう！」

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、社会福祉法人南山城学園の障害者支援施設「凛」では利用者様の日中活動

としてハーバリウム（植物標本）を制作、販売してまいりましたが、そのノウハウを地域

の皆様とシェアさせていただくため、このほど、「凛」の運営する「カフェぷちぽんと

kitchen+farm」におきまして、中学生までのお子様を対象に、夏休み自由研究「ペ

ットボトルでハーバリウムをつくってみよう！」を開催致します。

 開催概要は下記の通りです。

 「ぷちぽんと kitchen」では今後も地域に開かれたイベントを企画してまいりますの

で、広くご参加いただきたく、貴紙にてご取材いただければ幸甚に存じます。 謹白

     記

催事名：夏休み自由研究「ペットボトルでハーバリウムをつくってみよう！」

日時：２０２３年７月３０日（日）10時～１１時 30分

場所：カフェぷちぽんと kitchen+farm

 城陽市富野東田部 69番地 1（障害者支援施設「凛」）TEL0774-56-7881

対象：中学生までのお子様（保護者同伴可）

定員：１５名

参加費：３００円

■本件に関するお問合せ先■

 社会福祉法人南山城学園 法人事務局 広報担当：増田／佐々木

 〒610-0111 京都府城陽市富野狼谷 2番地 1

 TEL 0774-52-0425（代） FAX 0774-53-7578